nutrix, Viuit etiam ô Deianira tuus Hercules.
Subiicit ista, At cum inuicta illa virtus vinci
potuit (quod veneno meo factum: cui ille non
resistit) potuit, imò cœpit iam mori. quasi velit,
vium illum vinci non posse: & hoc argumen-
tum mortui aut certè morituri, quod victus.

919. *Si te ipsa damnas, scelere te misera arguis.*
Librum audi: *sceleris te miseram.*

906. *Lernæa flectens tela furibundâ manu.*
Sagittas Herculeas intelligit, quas misit in na-
tos, tinctas Lernæa peste. Huic rei non conue-
nit flectendi verbum, quod damnat Codex, &
reponit, *figens*. Sanè figi & defigi sagittas in cor-
poribus scimus.

912. *Fraudem placet punire.*
Vetus, *Placet scelus punire.* & inuidiosis his ver-
bis factum suum semper exauget Deianira.

916. *Inmensa pestis coniugis membra abstulit.*
Potius, *Immersa.*

930. DE. *Quicumq; misero fortè dissuadet mori,*
Crudelis ille est. interim pœna est mori.
NVT. *Sed saepe donū in pluribus venia fuit,*
Defende saltem dexteram infelix tuam,
Fraudisq; facinus esse, non nuptæ scias.

Tenebras tibi has illumino, face distinctionū.
Vide, *Crudelis ille est. NVT. interim pœna est mori.*
DEI. *Sed saepe donum. NVT. in pluribus venia fuit.*
Extremo etiam versu lego cum libro, *sciat: vt*
ad Herculem referas.

945. *Meamq; fallax vnda decipiat sitim.*
Vetus, *deludat sitim.*

950. - *recipe me comitem tui*

*Phasiaca coniux, peior hac, peior tuâ
Vtraque dextra es, scelere seu mater nocens,
Seu dira fors est, adde me comitem tuis.*

Litterula mihi dux ad veri latebras. Nam veteri est, *tuo, non tuâ*. Totum locum lego & interpungo: *peior tuo Vtraque dextra est scelere, seu.* optima ista mente: O Medea, cape me tibi comitem. nam & ego manus inquinavi: atq; adeò turpius, quàm tu vtroque illo parricidio, vel cum fratrem interfecisti, vel cum natos.

974. *Virtusne superest aliqua? Sarmatica & manus
Intendere arcum tela missurum valet?
Non arma cessent, teq; languenti manu
Non audit arcus, si potest telum dare
Animosa coniux, dexteram exspecto tuam.*

Legi hæc scio: nō intelligi, hoc quoq; scio. Quæ hæc Sarmatica manus? cur Herculi attributa? quæne vsus ea inter Sarmatas? somnia. Veteri est, *& armata manus*. Tu scribe, *armata*: & statim, *valet*. Eodem auctore corrige, *An arma cessant t. l. m. Non audit arcus?* Iam illa indubiè sic legenda: *si potes latum dare Animose coniux*. Nam hoc clamat impositus tibi mulier: Tua manu o marite mori iuuat, si vires tibi ad dandam mortem. Dexteræ meæ uti differo, dum tuam exspecto.

998. *Ita nulla peragas iussa, nec peragens mala.
Erras per orbem.*